TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE REBOUÇAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1216/2017

PROTOCOLO SEI 0073914-31.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/12/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: Edifício do Fórum da Comarca de Rebouças - Rua Germano Veiga, s/n, Praça dos

Expedicionários - Rebouças - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1889256-5 ALEX JUNIOR RODRIGUES 13:304.916-9

1890018-3 EDDYAXEL PEREIRA SILVA 141920111

1889059-4 ELDER GABRIEL PEREIRA DA SILVA 146945821

1888527-5 GABRIELLY ALVES CAVALHEIRO DE LIMA 133741267

1885966-0 KAROLINE RISKE GALVÃO 145983789

1884529-0 KESIA BIZERRA DE JESUS 553830703

1891643-2 LORENA FASSINI 13880123-3

1888338-6 LUCIANE DA ROSA BUASKI  14.409.057-8

1886264-3 NAYME GABRIELA AFONSO LOPES 13.823.325-1

1886225-3 NICOLE CAVALHEIRO BARROS  13.254.657-6

1890195-9 RENATA REGIANE MATHIAS 14.622.685-0

1885119-4 WELLERSON ROBERTO MARTINI 15.062.884-9

1889795-3 YASMIN PALUSKI 14096010-1